

Oprava 4 ks bytových jader v bytovém domě na ul. Puškinova 490/2,

Vyškov

Marek Kocourek, Tvarožná 166, Tvarožná 664 05

UKOLY	m ² /ks	ceha za MJ	
1. Odmontování kuchyňské linky	1	1	1 580 Kč
2. Odpojení bytového jádra od vody, el. instalace a odpadů	1	1	2 100 Kč
3. Vybourání umakartového jádra	1	1	13 490 Kč
4. Uskladnění umakartového jádra	1	1	2 900 Kč
5. Demontáž el. skříně, vypínačů a zásuvek	1	1	1 430 Kč
6. Vyzdění bytového jádra itong 100	33m ²	1450m ²	47 850 Kč
7. Zabroušení zdiva itong	33m ²	24,20m ²	800 Kč
8. Vysekání drážek pro instalace (vody, odpadů a el. instalace)	30m	200kč/bm	4 000 Kč
9. Zhotovení nových odpadů koupelny, kuchyně a dopojení do stupačky	1	1	15 420 Kč
10. Zhotovení nových vodovodních rozvodů(PPR) koupelne, kuchyně a WC	1	1	16 050 Kč
11. Zhotovení nových elektrických rozvodů, koupelny, WC, kuchyně a pokoje(část rozvodů pod omítkou a část v lištách)	1	1	34 010 Kč
12. Zaházení drážek po instalacích jádrovou omítkou	30m	400kč/bm	12 000 Kč
13. Penetrace zdiva itong, části panelů a podlahy koupelny (dva nátěry)	60m ²	50kč/m ²	3 000 Kč
14. Zhotovení SDK podhledů koupelny a WC	11m ²	1500kč/m ²	16 500 Kč
15. Zaarmování stěn itong zdiva a části panelů stěrkovacím lepidlem	40m ²	300kč/m ²	14 400 Kč
16. Zhotovení samonivelační stěrky koupelny	11m ²	182kč/m ²	2 000 Kč
17. Usazení kovových zárubní do koupelny	1	1	3 890 Kč
18. Nátěr kovových zárubní syntetickou barvou (dva nátěry)	1	1	1 200 Kč
19. Zhotovení vnitřního šuku na zdivu itong a části panelů	20m ²	200kč/m ²	4 000 Kč
20. Výmalba nového šuku a SDK podhledů	31m ²	100kč/m ²	3 100 Kč
21. Zhotovení hydroizolace koupelny včetně gumových rohů	11m ²	800kč/m ²	8 800 Kč
22. Usazení mramrové vaničky vč. Sifonu, její dopojení a podezdění	1	1	6 900 Kč
23. Obložení za kuchynskou linkou keramickým obkladem na flexibilní lepidlo	4m ²	1310kč/m ²	5 240 Kč
24. Obložení stěn koupelny a WC keramickým obkladem na flexibilní lepidlo	25m ²	1310kč/m ²	32 750 Kč
25. Položení dlažby v koupelně a WC z keramické dlažby na flexibilní lepidlo	10m ²	1310kč/m ²	13 100 Kč
26. Zaspárování dlažby a obkladů spárovací hmotou cerezit	39m ²	300kč/m ²	11 700 Kč
27. Zhotovení svislých a vodorovných silikonů	55m	150kč/bm	8 250 Kč
28. Výroba a montáž stěny stupačky z bílého lamina	1	1	3 510 Kč
29. Vyřezání a usazení revizních dvířek do stěny z lamina	1	1	1 600 Kč

30. Montáž sprchové zástěny	1	1	8 410 Kč
31. Montáž roháčků, baterie umyvadla a sprchy	1	1	3 840 Kč
32. Montáž keramického umyvadla a jeho dopojení	1	1	1 910 Kč
33. Montáž WC kombi a jeho dopojení	1	1	3 840 Kč
34. Montáž dveří do koupelny vč. kování	1	1	2 100 Kč
35. Montáž světel koupelny, WC, kuchyně, chodby a pokoje	1	1	5 790 Kč
36. Zhotovení vzducho instalace koupelny, WC a kuchyně	1	1	3 210 Kč
37. Kompletace el. instalace v koupelně, kuchyni a pokoji	1	1	9 240 Kč
38. Zhotovení nového el. rozvaděče	1	1	7 930 Kč
39. Přesun hmot na stanoviště a po stanovišti	1	1	8 000 Kč
40. Režie	1	1	11 100 Kč

Cena celkem zaprovedenou práci vč. materiálu na 1 ks Bytového jádra

356 940 Kč

Cena celkem za opravu 4ks Bytových jader na ul. Puškinova vč. materiálu

1 427 760 Kč

